Директору
ООО «Центр аттестации»
Резуеву В.Н.

ЗАЯВКА

Прошу предоставить в наш адрес коммерческое предложение на проведение исследований зданий и помещений на предмет соответствия их требованиям нормативно-правовых актов по пожарной безопасности (аудит).

	Информация об организации

	Полное наименование

	Местонахождение (фактический адрес)

	Контактное лицо, ФИО (полностью), телефон, электронный адрес

Для расчета стоимости выполнения работ сообщаем следующие данные:
- вид деятельности организации;
- наименования должностей и списочная численность персонала;
- режим работы сотрудников;
- поэтажный план расположения помещений;
- наличие наружного и внутреннего противопожарного водопровода;
- наличие противопожарных систем;
- наличие опасных производственных объектов;
- наличие в собственности или аренде транспортных средств (категория, количество);
- наличие объектов и механизмов повышенной опасности (грузоподъемное оборудование, сварочные аппараты, сосуды, компрессоры, электрощитовые и др.)